
年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市内 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

7013102007970

8
㈱興栄

辞退 16
2013101003257

7
㈲北将建設

辞退 15

23,331,519円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

戸髙建設㈱

7013101003252

㈲杉本建設

1013102005419

㈱上野組 6013101000498

88.62%
26,224,000円

23,840,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

23,840,000

24,200,000

24,800,000

28,000,000

36,800,000

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

29,590,000円

26,900,000円

25,664,670円

令和5年6月8日

契約（履行）期間または納期限

1

令和5年9月21日

落札比率

市道第4006・4007・4009・4010号線配水管管種替工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

辞退

12

㈲志村設備興業

㈱上野組

6013101000498

4013102001506

㈱田村工務店

1013101000651

㈲松沢土建

8013102001188

5
28第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月7日 9時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市内 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

2013101003257

8
東京機工土木㈱

辞退 16
8013101003838

7
㈱興栄

辞退 15

35,249,135円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈱村尾重機

7013101000794

㈱島田組

5013101000615

㈱上野組 6013101000498

87.90%
39,160,000円

35,600,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

35,600,000

36,000,000

37,800,000

38,260,000

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

44,550,000円

40,500,000円

38,774,048円

令和5年6月8日

契約（履行）期間または納期限

1

令和5年10月19日

落札比率

市道第5007・5008号線配水管管種替工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

辞退

12

㈱田村工務店

㈱上野組

6013101000498

9013101000636

㈲北将建設

7013102007970

鈴木土建㈱

1013101000651

5
29第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月7日 10時00分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈱ユニオン技術

4012401001786

㈱新東京技研　東京多摩支店 7030001089420

95.04%
8,008,000円

7,280,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

7,280,000

9,000,000

9,500,000

9,520,000

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

8,426,000円

7,660,000円

設定なし

令和5年6月8日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年2月29日

落札比率

送水管（第1配水場系）設計業務委託

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

㈱日本水道設計社

㈱新東京技研　東京多摩支店

7030001089420

7013101000010

㈱アース設計コンサルタント

7010001033306

5
26第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月7日 11時00分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

2011501004016

8
㈱島津製作所　東京支社

不参加 16
6130001021068

7
㈱藤原製作所 本社

不参加 15

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

ヤマト科学㈱ 東京支店

7010001059565

ダイオテック東京㈱

4010501031506

竹田理化工業㈱ 9011001013618

95.57%
8,305,000円

7,550,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

7,550,000

辞退

辞退

辞退

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

8,690,000円

7,900,000円

設定なし

令和5年6月8日

契約（履行）期間または納期限

1

令和5年12月22日

落札比率

イオンクロマトグラフ購入

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

不参加

12

横河ソリューションサービス㈱
東京支店

竹田理化工業㈱

9011001013618

1010401021428

㈱バイオテック・ラボ

5010601020795

西川計測㈱

2012401013379

5
19第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月7日 11時30分

種　　別

物品購入

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

事業者名
法人番号

14

6011601002428

5
27第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月7日 13時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

サンエー工業㈱
辞退

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

辞退

12

㈱水機テクノス 東京支店

荏原商事㈱事業統括

2010001062813

9010701003886

八洲電機㈱産業システム本部

9010401029819

三協工業㈱

6010901011626

落札比率

膜ろ過施設排水ポンプ修繕及び第1配水場5号揚水ポンプ更新工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

令和5年6月8日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年3月10日

5

14,800,000

16,650,000

17,000,000

辞退

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

17,270,000円

15,700,000円

15,366,531円

石垣メンテナンス㈱ 営業本部

5010001036665

協立機電工業㈱

9011101005507

荏原商事㈱事業統括 2010001062813

94.27%
16,280,000円

14,800,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

13,969,574円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

7
共和メンテナンス㈱

辞退 15

備考

2010701002696

8
㈱西原環境　東京・東北支店

辞退 16
5010401023437



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈱日栄測量設計

2013101001112

ナチュラル測量設計㈱ 8012401001246

76.92%
1,980,000円

1,800,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

1,800,000

1,950,000

1,980,000

2,000,000

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

2,574,000円

2,340,000円

設定なし

令和5年6月8日

契約（履行）期間または納期限

1

令和5年8月31日

落札比率

羽村駅西口地区62街区-2及び65街区整地に伴う配水管設計業務委託

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

㈱アース設計コンサルタント

ナチュラル測量設計㈱

8012401001246

5012401000044

愛和測量設計㈱

7013101000010

5
31第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月7日 14時30分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈱テクノスジャパン　東京支店

5290001023421

フジ地中情報㈱東京支店

9010401086851

㈱リクチ漏水調査 2011101022608

94.31%
6,380,000円

5,800,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

5,800,000

6,000,000

6,000,000

6,100,000

6,200,000

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

6,765,000円

6,150,000円

設定なし

令和5年6月8日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年2月29日

落札比率

令和5年度　配・給水管漏水調査委託

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

東日本漏水調査㈱　東京営業
所

㈱リクチ漏水調査

2011101022608

6290001013165

㈱コスモリサーチ　東京支店

8390001015257

5
30第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月7日 15時30分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14


